様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　 志布志市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ダイバーシティ推進企業認定申請記載事項変更届出書

　志布志市ダイバーシティ推進企業認定制度実施要綱（令和７年志布志市告示第15号）第８条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１　認定年月日　　　　　　年　　月　　日

２　変更の内容
	変更した事項
	変更前
	変更後

　　備考　登記事項証明書等変更を確認することができる書類を添付すること。